
UCHWAŁA Nr XIX/ 154 /2004
Rady Gminy Świdwin

z dnia 20 grudnia 2004 roku

w sprawie ustalenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (Dz.U.  z  2001  roku  Nr  72,  poz.  747 
z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Świdwin uchwala co następuje:

§  1.

Ustala się na rok 2005 stawki opłat:

1. Za wodę z urządzeń wodociągowych w wysokości 1,85 zł. brutto za 1m3

2. Za ścieki 2,20 zł. brutto za 1m3

§  2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Świdwin  i  Gminnemu 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Świdwinie.

§  3.

Traci moc uchwała Nr XI/100/2003 Rady Gminy Świdwin z dnia 22 grudnia 
2003  roku  w  sprawie  ustalenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i miejscowej prasie lokalnej.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr Kazimierz LECHOCKI




